Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №19 аул Юсуп-Кулакский
Приказ
26.09.2013г.                                                                                                           №74

«О проведении итогов школьного этапа Всероссийской
[bookmark: _GoBack]олимпиады школьников и награждении
победителей и призеров»

Приказываю:

1. Подвести итоги проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.
2. Наградить победителей и призеров олимпиады.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №19                Г.С. Давлетова